Ambiq® 是低功耗片上系统 (SoC) 设计领域的领导者，推出全新
Apollo510，这是 Apollo5 SoC 系列的首款产品，该系列具备独特
的优势，助力开启真正无处不在、实用且有深远意义的 AI 时代。
Apollo510 SoC 是对硬件和软件的全面改造，充分利用了 Arm®  为
边缘 AI 打造的 Cortex-M55®   CPU 和 Helium™ 技术，并提供高
达 250MHz 的处理速度。与 Ambiq 之前的能效领先产品 Apollo4
相比，Apollo510 提供了高达16倍的性能，同时功耗降低了2倍以
上。这种性能和效率的理想组合使我们的客户能够在任何电池供电

• BGA封装，最多183个GPIO
• CSP封装， 最多144个GPIO
订购信息
• AP510EVB (EVB)
-20°C 至 +70°C：
• AP510NFA-CBR (BGA)
• AP510NFA-CCR (CSP)
-40°C 至 +85°C：
• AP510NFA-IBR (BGA)
• AP510NFA-ICR (CSP)
所示的产品图像仅用于说明目的,可能不是产品的精确描述。
www.ambiq.com WeChat